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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

 

 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 

1 600 000,00 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek                              

i kredytów w kwocie 982 001,00 zł  oraz na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie                              

617 999,00 zł” (ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

26.11.2012r pod numerem 471862-2012). 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP poniżej udzielam wyjaśnień na przesłane przez Wykonawcę              

w dniu 03.12.2012r. następujące pytania:  

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawę zapisów w SIWZ Dział III pkt. 7  rok 2012 licząc                           

od 27-12-2012 do 31-12-2012, tj. 5 dni zamiast 4 dni? 

 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę na zmianę powyższego zapisu.  

 

Pytanie 2 
Jaki Zamawiający przewiduje ostateczny termin wykorzystania kredytu czy do końca roku 2012,                                    

tj. 31-12-2012r.? 

 

Odpowiedź: 

W terminie do dnia 31.12.2012r.  

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę po wybraniu oferty naszego banku na doprecyzowanie zapisów                    

w umowie kredytowej? 

 

Odpowiedź: 

Proszę o podanie propozycji doprecyzowania zapisów do umowy kredytowej. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 27-12-2012? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu jednorazowo w dniu 27..12.2012r. 

 

Pytanie 5 
Czy kredyt przekazany zostanie na rachunek bieżący Gminy Bojszowy? 

 

Odpowiedź: 

Kredyt przekazany zostanie na rachunek bieżący Gminy Bojszowy. 



 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu cyt. „Prowizja od udzielonego kredytu 

łącznie XX%, płatna w następnym dniu roboczym po uruchomieniu środków z kredytu”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 

 

Pytanie 7 
Prosimy o zamieszczenie  w jak najszybszym czasie na stronie internetowej informacji dotyczącej: 

• oświadczenia ze strony Zamawiającego, iż nie występują zaległości w regulowaniu 

zobowiązań wobec banków; 

• sprawozdania Rb-Z   ZOZ-ów podległych Gminie. 

 

Odpowiedź: 

Oświadczenie o niezaleganiu w regulowaniu zobowiązań wobec banków stanowi załącznik nr 1, 

natomiast sprawozdanie RB-Z   ZOZ-ów    podległych załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień. 

 

 
 


